

برگزاری جلسه آموزشی رابطین شعب بیمه آرمان با محوریت توسعه بیمه‌های زندگی



بنا به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، در راستای اجرای برنامه‌های توسعه‌ای این شرکت و با هدف ارتقای سطح دانش تخصصی شبکه فروش، جلسه‌ای آموزشی با حضور آقای پیمان شاه میرزایی، رئیس اداره بازاریابی و مطالعات بازار، روز ۲۰ مهر ۱۴۰۴ به‌صورت آنلاین برگزار شد.

در این جلسه، سرکار خاتم محدثه السادات مشتاقیون، معاون مدیر توسعه و فروش بیمه‌های زندگی، به‌عنوان مدرس، آموزش مباحث تخصصی بیمه‌های عمر و زندگی را بر عهده‌داشتند.

این آموزش در چارچوب طرح جدید بیمه آرمان برگزار شد که طی آن برای نخستین‌بار مقرر گردیده است در هر یک از شعب این شرکت در سراسر کشور، یک رابط اختصاصی فروش بیمه‌های عمر و زندگی تعیین شود تا امور مربوط به توسعه، هماهنگی و پیگیری فروش این رشته بیمه‌ای را به‌صورت متمرکز و هدفمند دنبال کند.

در این نشست، علاوه بر آموزش تخصصی بیمه‌های زندگی، اهداف، برنامه‌ها و طرح‌های توسعه‌ای مرتبط تشریح شد و بر نقش مؤثر شبکه فروش در تحقق اهداف سازمانی تأکید گردید.

این اقدام را می‌توان گامی مهم در جهت انسجام، هم‌افزایی و ارتقای تعامل میان واحدهای صف و ستاد به‌منظور تقویت جایگاه بیمه‌های زندگی در پرتفوی بیمه آرمان دانست.



توانگری مالی شرکت بیمه زندگی باران در سطح یک برای سال ۱۴۰۴ توسط بیمه مرکزی تایید شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه زندگی باران، بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران پس از بررسی جامع صورت‌های مالی سال ۱۴۰۳ این شرکت، نسبت توانگری مالی بیمه زندگی باران را برای سال ۱۴۰۴ معادل ۳۴۳ درصد (سطح یک) مورد تأیید و اعلام نمود.

مطابق روال هر سال، بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران میزان توانگری مالی شرکت‌های بیمه را ارزیابی و اطلاع‌رسانی می‌کند تا سطح دارایی‌ها و توان مالی آنها به‌صورت شفاف در اختیار بیمه‌گذاران قرار گیرد. این اقدام، نقش مهمی در ارتقای اعتماد عمومی و انتخاب آگاهانه بیمه‌گذاران دارد.

بر پایه تاییدیه صادره، شرکت بیمه زندگی باران برای ششمین سال پیاپی موفق به کسب بالاترین سطح توانگری مالی شده است. این موفقیت، بیانگر ثبات مالی، مدیریت کارآمد و پایبندی این شرکت به تعهدات خود در برابر بیمه‌گذاران و ذی‌نفعان است.

شرکت‌هایی که در سطح یک توانگری مالی قرار می‌گیرند، از قابلیت کافی برای انجام کلیه تعهدات بیمه‌ای برخوردار بوده و در بهترین وضعیت مالی از نظر ارزیابی‌های نظارتی قرار دارند. این دستاورد، نشان‌دهنده جایگاه مستحکم بیمه زندگی باران در صنعت بیمه کشور است.

برگزاری جلسه آموزشی رابطین شعب بیمه آرمان با محوریت توسعه بیمه‌های زندگی

در شرایطی که اقتصاد ایران با چالش‌های ساختاری، تورم مزمن، ناترازی‌های گسترده و بی‌اعتمادی عمومی مواجه است، بحث جراحی اقتصادی به یکی از کلیدواژه‌های پرتکرار در ادبیات سیاست‌گذاری تبدیل شده است. اما این جراحی، برخلاف تصور رایج، صرفاً به اصلاح قیمت‌ها یا حذف پارانها محدود نمی‌شود؛ بلکه نیازمند بازنگری عمیق در بنیان‌های حکمرانی اقتصادی، ساختارهای نهادی و شیوه تعامل دولت با بخش خصوصی است.

در گفت‌وگوی اقتصاد ۲۴ با چهار فعال بخش خصوصی، هر یک از آنان از زاویه‌ای متفاوت، اولویت‌های حیاتی برای آغاز این جراحی را مطرح کرده‌اند. از حذف ارز چند نرخي و پایان دادن به رانت‌های ارزی، تا اصلاح ساختارهای دیوان‌سالارانه و بازتعریف مسئولیت‌ها در نظام مجوزدهی؛ از ضرورت احترام به مالکیت خصوصی و توقف سیاست‌های مصادره‌محور، تا حمایت واقعی از تولید و کاهش تورم از مسیر اصلاح مدل‌های مالی.

این نظرات نشان می‌دهد که بخش خصوصی نه‌تنها خواهان اصلاحات است، بلکه برای آن نقشه راه نیز دارد. اما شرط تحقق این مسیر، تغییر نگاه دولت از تصدی‌گری به تسهیل‌گری و از سیاست‌های تنبیهی به سیاست‌های حمایتی است. جراحی اقتصادی، اگر قرار است موفق باشد، باید از اعتمادسازی آغاز شود؛ از بازگرداندن حرمت به مالکیت، شفاف‌سازی در سیاست‌گذاری و پذیرش نقش بخش خصوصی به عنوان شریک توسعه، نه رقیب یا تهدید.

جراحی اقتصادی بدون تکی‌نرخي شدن ارز ممکن نیست

مسعود دانشمند، عضو اتاق بازرگانی ایران در پاسخ به اینکه دولت برای جراحی اقتصادی باید اولویتش چه مسئله‌ای باشد؟ به اقتصاد ۲۴ گفت: «جراحی اقتصادی با هدف به حرکت درآوردن چرخ اقتصاد است؛ بنابراین دولت باید چند کار را با هم انجام دهد. در وهله اول باید ارز را تک نرخي کند. رانت خواری در زمینه ارز وجود دارد و یکی کالا را با ارز ۲۸ هزار تومان، دیگری با ۷۰ و آن یکی با ۹۰ هزار تومان می‌خرد. معلوم نیست کالا را در بازار چگونه توزیع می‌کنند. تمام اینها رانت‌هایی را ایجاد می‌کنند که دودش به چشم مردم می‌رود.»

وی ادامه داد: «دومین مسئله این است که دولت تسهیلات لازم برای صادرات کالاهای غیر نفتی را مهیا کند. اولویت بعدی باید اصلاح گمرک، نظام بانکی و نظام توزیع باشد. اگر موارد یاد شده توسط متخصصین، جراحی شود، به سمت مثبت شدن رشد اقتصادی، توسعه اشتغال و صادرات غیر نفتی حرکت کرده‌ایم که باعث مهیا شدن شکوفایی اقتصادی در کشور می‌شود.»

دانشمند در پاسخ به اینکه درصورت افزایش تولید، در شرایط تحریمی ایران چگونه می‌تواند کالای خود را بفروشد؟ گفت: «اگر شرایط تحریمی ادامه داشته باشد باید به سمت تهاتر کالا با کشورهای مختلف برویم. باید ببینیم در هر کشور چه ظرفیتی وجود دارد و بعد انجام دهیم. البته تهاتر هم گزینه‌ای از روی ناچاری است؛ وقتی نمی‌توانیم پول صادرات نفت و کالاها را بگیریم باید به سمت تهاتر برویم. درست است که تهاتر را اگر خوب عمل نکнім باعث رانت می‌شود، اما برای جلوگیری، باید ساز و کاری تعریف کنیم. به عنوان مثال می‌خواهیم کاره جنوبی تهاتر کنیم، وزارت صمت ما باید با همتای گرامی خود توافق کند که چه کالایی می‌دهد و چه کالایی را می‌گیرد؛ حتی قیمت آن را برای یک سال آینده بایدتعیین کند. همچنین یک مرکز تهاتر هم ایجاد کنیم و هر شخصی، هر جنسی که می‌خواهد بگیرد را آنجا ثبت کند و طرفین حساب‌هایشان را پاس کنند.»

جراحی اقتصادی بدون اصلاح ساختار، بی‌نتیجه است
آرش نجفی، رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران هم درباره اولویت دولت برای جراحی اقتصادی، به اقتصاد ۲۴ گفت: «ابتدا باید ببینیم دولت شایسته جراحی دارد یا خیر؟ دولت با کدام ابزار، امکانات، بدنه کارشناسی و ساختار می‌خواهد جراحی کند؟ به باور من به جای جراحی باید یک سری قوانین و مقررات را تدوین کرد تا وقتی کلمه مصادره در قوانین کشور وجود ندارد، صحبت از سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه افراد کار فرام‌پاش به نحوی باشد که صادرکننده مجوز، در چارچوب آیین نامه آن را صادر کند و دیگر مسئولیت آتی آن با صادرکننده جواز نباشد بلکه با بهره‌بردار باشد. اتفاقی که می‌افتد این است که افراد خودشان قائل به رعایت دستورالعمل‌هایشان هستند و هرگونه اشتباهی کنند، جواز خودشان ابطال و موقعیت خودشان به خطر می‌افتد نه اینکه فردی که جواز داده زیر بار برد، به عنوان مثال مسئولیت زانندگی با راننده است

بانک مرکزی ارز بخش خصوصی را راهزنی می‌کند

مهمترین فاکتورهای جراحی اقتصادی

چهار فعال بخش خصوصی هر یک از زاویه‌ای متفاوت، اولویت‌های حیاتی برای آغاز جراحی اقتصادی در کشور را مطرح کرده‌اند. از حذف ارز چند نرخي و پایان دادن به رانت‌های ارزی، تا اصلاح ساختارهای دیوان‌سالارانه و بازتعریف مسئولیت‌ها در نظام مجوزدهی؛ از ضرورت احترام به مالکیت خصوصی و توقف سیاست‌های مصادره‌محور، تا حمایت واقعی از تولید و کاهش تورم از مسیر اصلاح مدل‌های مالی.



امام منحل شد، آن موقع کشور درست می‌شود؛ آن هم نه به دلیل خود ستاد بلکه به این علت که در بطنش مصادره نهفته است. ما تعداد زیادی نهاد واسطه‌ای همچون بنیادها و ستادها داریم که وظیفه‌شان مصادره اموال است. همچنین تعداد زیادی جراحی اتفاقی نمی‌افتد. ما باید نحوه صدور و اجرایی کردن مقررات را در کشور اصلاح کنیم.»

وی همچنین با اشاره با اینکه با ساختار اقتصادی فعلی هیچوقت نمی‌توانیم ارز را تک نرخي کنیم، بیان کرد: «به دلیل اینکه تعیین قیمت ارز براساس شاخص‌های تورمی است. اگر شاخص‌های تورمی را در کشور کاهش دهید، قیمت ارز هم کنترل می‌شود. سیاست دولت باید حمایت از تولید باشد که نیست، تمام سیاست‌های دولت ضد تولید و خلاف جهت تولید است. اگر بخواهیم تورم را کنترل کنیم، باید به تولید واقعی بها دهیم؛ تولیدی که براساس سودمحوری باشد. براساس این مدل اگر ما کار کنیم، تورم کاهش پیدا می‌کند، عرضه و تقاضا تناسب پیدا می‌کند، قیمت دلار دیگر بالا نمی‌رود و همه می‌توانند براساس یک ساختار منطقی به کارشان برسند.»

نجفی ادامه داد: «عمده مشکلات ما در ساختار اقتصادی و نرخ دلاری که همه از آن می‌نالند، این است که دچار تورم هستیم. نحوه محاسبه دلار از تفاضل نرخ تورم داخلی با تورم جهانی یا تورم آمریکا به دست می‌آید. وقتی چنین نرخ تورمی را داریم، قیمت دلار، چه از نرخ خارجی و چه چند نرخي باشد، قطعاً افزایش پیدا می‌کند؛ بنابراین برای حل مشکل دلار باید تورم را در مدل‌های ما از اقتصاد و تولید مدیریت کنیم.»

مصادره، مانع تاریخی سرمایه‌گذاری در ایران
فرشید شرک‌خدایی، رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و تأمین مالی اتاق بازرگانی ایران نیز درباره اولویت دولت برای جراحی اقتصادی، به اقتصاد ۲۴ گفت: «من در جلساتی که با اعضای تشخیص مصلحت نظام داشتیم هم مطرح کردم که کلمه «مصادره» باید از قوانین جمهوری اسلامی حذف شود و این به معنای حفظ حرمت مالکیت خصوصی است. در همین قانون تشدید مجازات جاسوسی که اخیراً مجلس تصویب کرد، دوباره کلمه مصادره را مطرح کردند. به فرض که یک نفر جاسوس بوده، چرا اموال خانواده‌اش باید مصادره شود؟ من فکر می‌کنم شهوت مصادره اموال که از سال ۵۷ شروع شده و مسئولان هم آن را رها نمی‌کنند.»

وی ادامه داد: «در اسنادنامه ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و بنیاد مستضعفان از مصادره نوشته‌اند. از این رو به باور من تا وقتی کلمه مصادره در قوانین کشور وجود دارد، صحبت از سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه افراد کار فرام‌پاش می‌کند. ما این مورد را در مورد دیچی کالا هم مشاهده کردیم که وقتی شرکت بزرگی شد، تحت فشار سیاسی قرار گرفت تا واگذار شود.»

شرک‌خدایی ضمن تأکید بر اینکه اگر قرار است یک جراحی اساسی انجام شود، آن حرام بودن تصاحب اموال مردم است. افزود: «تا زمانی که این هم محقق نشده، صحبت از سرمایه‌گذاری و توسعه بخش خصوصی بی‌معناست. هر زمان ستاد اجرایی فرمان

وی ادامه داد: «یک زمانی آقای نعمت‌زاده در شورای عالی خودرو پرسیدند مشکل صنعت خودرو چیست؟ من پاسخ دادم که مشکل مال حرام است و مال حرام هم عاقبت ندارد. همین‌الان مردم بخواهند خانه بخرند، ریشه‌اش را در می‌آوند که مبدا مصادره‌ای باشد، اما برخی مسئولان ما در خانه مصادره‌ای ننشسته‌اند؛ وقتی تصمیم‌گیران ما در خانه مصادره‌ای سکونت می‌کنند، توسعه بخش خصوصی کشور ممکن نیست.»

شرک خدایی ضمن بیان اینکه مشکل کشور ما مصادره اموال و حرام خواری است، افزود: «هیچکس هم بابت این حرام‌خواری عذرخواهی نکرده است. اموال آقای خیامی را مصادره کردند ولی هیچکس از این خانواده عذرخواهی نکرده است و حال این مال حرام شده ایران خودر، منشا به باد رفتن اقتصاد در ایران از مصادره اموال سال ۵۷ شروع شده است. مصداق مصادره آقای فرزین است که می‌گوید زعفرانی که صادر می‌کنید را باید به من بدهید، چون من ارز دادم. درواقع می‌خواهم بگویم که مفهوم مصادره فقط گرفتن خانه نیست همین‌الان پیمان‌سپاری ارزی یعنی مصادره اموال مردم. مسئولان هم موافق پیمان سپاری ارزی هستند که درواقع مصادره دلار صادرکننده است. این نامش درزی است و من بارها به آقای فرزین گفته‌ام

اینکه از بخش خصوصی را از او می‌گیریم و می‌گوییم باید به ما با قیمت بیشتر پس بدهید، زدی از بخش خصوصی است.»

این عضو اتاق بازرگانی ادامه داد: «ما راهزنی به نام بانک مرکزی داریم که ارز بخش خصوصی را راهزنی می‌کند. ما ادبیات را عوض می‌کنیم و به آن روشک خوب می‌دهیم درصورتی که همه اینها راهزنی حاکمیت از بخش خصوصی است؛ از مصادره به بهانه اوافاق گرفته تا ارز صادرکننده. از آنجایی که عنوان می‌شود که این نظام مقدس است و توسط خداوند نازل شده

کاهش تاریخی نسبت خسارت در بیمه تعاون

سود فنی در مسیر صعود

صدور، توانسته است فشار خسارت را به‌طور محسوسی کاهش دهد. در این میان، سیاست‌های اتکایی محتاطانه نقش تعیین‌کننده‌ای داشته‌اند. واگذاری بخشی از ریسک‌ها به اتکایی‌های معتبر، ضمن کاهش ریسک خالص شرکت، باعث تثبیت حاشیه سود فنی نیز شده است. همچنین، اصلاح فرآیندهای کارشناسی شرکت، کاهش دوره تسویه و ارتقای سامانه‌های دیجیتال رسیدگی به خسارت، هزینه‌های عملیاتی را کاهش داده و شفافیت مالی را افزایش داده است. از سوی دیگر، بیمه تعاون در حوزه قیمت‌گذاری فنی نیز موفق عمل کرده است. تعیین نرخ‌های منطبق با ریسک واقعی در رشته‌های پرحادثه و در حمله ثالث و درمان، مانع از رشد نامتعارف خسارت‌ها شده و به حفظ نسبت خسارت در سطح پایین کمک کرده است.

ابعاد مالی و اثر بر سودآوری

کاهش نسبت خسارت، فراتر از یک شاخص فنی، معیار مهم سودآوری شرکت اثر می‌گذارد. نسبت خسارت پایین‌تر به معنی آن است که سهم بیشتری از حق بیمه‌های دریافتی به سود فنی و سپس سود خالص تبدیل می‌شود. در حالی که رشد ۱۱۸ درصدی پرتفوی معمولاً می‌تواند منجر به افزایش هزینه‌های اداری، کارمزد و خسارت شود، بیمه تعاون توانسته با حفظ نسبت خسارت در سطح پایین، تعادل سودآور خود را حفظ کند. این عملکرد نشان‌دهنده بلوغ مدیریتی در کنترل هزینه‌های خسارت و ریسک نقدینگی است؛ عاملی که می‌تواند در نیمه دوم سال نیز ضامن رشد پایدار سود عملیاتی باشد.

تحلیل تطبیقی با صنعت

مقایسه عملکرد بیمه تعاون با میانگین صنعت بیمه، تصویری شفاف‌تر از دستاوردهای این شرکت ارائه می‌دهد. در حالی‌که نسبت خسارت در صنعت معمولاً به بازه ۶۰ تا ۷۰ درصد نوسان دارد، نسبت خسارت ۲۸٫۸ درصدی بیمه تعاون به‌معنای فاصله‌ای بیش از ۳۰ واحد درصد از میانگین بازار است.

بازاروسرمایه

آیین رونمایی از داشبورد جامع کنترلی – تحلیلی عملکرد بیمه آسیا برگزار شد



آیین رونمایی از داشبورد جامع کنترلی - تحلیلی عملکرد بیمه آسیا با حضور نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره ، معاونان و مشاوران مدیر عامل و مدیران این شرکت با محوریت تحول دیجیتال در نظام مدیریتی و در راستای ارتقای شفافیت، بهبود فرآیندهای مدیریتی و توسعه نظام تصمیم‌گیری داده‌محورد بیمه آسیا برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مجتبی حدیدی، نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل در این مراسم با قدرانی از دست‌اندرکاران طراحی و تدوین این سامانه، آن را یکی از زیرساخت‌های کلیدی در مسیر تحول سازمانی و تصمیم‌سازی هوشمند در بیمه آسیا عنوان کرد. وی با تأکید بر شکل‌گیری صحیح زیرساخت‌ها و ریل‌گذاری‌های مدیریتی به عنوان اولویت اصلی، اظهار داشت: داشبورد کنترلی-تحلیلی بیمه آسیا این امکان را فراهم کرده است تا هر واحد مدیریتی، عملکرد خود را نسبت به سال گذشته ارزیابی و تصمیم‌های آتی در حوزه کنترل عملکرد، برنامه‌ریزی و طراحی برنامه‌های سال آینده را بر پایه داده‌های دقیق و تحلیلی اتخاذ کند.

مدیرعامل بیمه آسیا با اشاره به ضرورت برنامه‌ریزی و آموزش مبتنی بر تحلیل داده‌ها اظهار کرد: شبکه فروش باید جایگاه واقعی خود را در فرآیند برنامه‌ریزی پیدا کند تا آموزش‌ها و اقدامات اجرایی به‌صورت هدفمند دنبال شده و نتیجه آن در سبد عملکرد شرکت قابل مشاهده باشد.

وی با تأکید بر اهمیت مشارکت فعال مدیران در تکمیل داشبورد مدیریتی، اظهار داشت: آموزش کاربران نقش تعیین‌کننده‌ای در بهره‌برداری مؤثر از این ابزار دارد و این سامانه می‌تواند به آینه‌ای برای پایش و ارزیابی دقیق عملکرد بخش‌های مختلف سازمان تبدیل شود. در بخش دیگری از این مراسم، غلامرضا سرلک، معاون فنی بیمه‌های اموال، درخصوص بخش آتش سوزی طرح جام، علی حرمتی، مدیر بیمه‌های عمر و حوادث مطالب مرتبط با بخش حوادث طرح جام و طرح زائر ۱۴۴۷ و رامین محمدی، مدیر حسابرسی و کنترل‌های داخلی در خصوص داشبورد جامع کنترلی- تحلیلی عملکرد بیمه آسیا توضیحاتی ارائه کردند و به اهمیت بهره‌گیری از این ابزار در بهبود فرآیندهای مدیریتی و توسعه طرح‌های جدید اشاره داشتند. شایان ذکر است در پایان این مراسم ضمن رونمایی رسمی از طرح جام و زائر ۱۴۴۷، از مدیران و کارشناسانی که در طراحی و راه اندازی داشبورد جامع کنترلی- تحلیلی عملکرد بیمه آسیا نقش داشتند با اهدای لوح تقدیر توسط مدیرعامل بیمه آسیا قدردانی شد.

قدردانی جناب آقای مهندس سعید اوحدی معاون محترم رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران از مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره صندوق قرض الحسنه شاهد

به گزارش روابط عمومی صندوق قرض الحسنه شاهد: در پی اقدامات شایسته و ارزشمند صندوق قرض‌الحسنه شاهد در پاسداشت از مقام شامخ آزادگان سرفراز و خانواده‌های صبور آنان، جناب آقای مهندس سعید اوحدی، معاون محترم رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، با ارسال پیامی از تلاش‌های صادقانه مدیرعامل و همکاران این صندوق قدردانی کردند.

جناب آقای دکتر کریمی مدیرعامل محترم صندوق شاهد – باسلام، تشکر از تلاش ویژه‌جنابعالی و همکاران محترم آرزوی موفقیت روزافزون، اجرتان با شهدای عزیزمان



این فاصله نه‌تنها نشانه بازدهی بالاتر در «عملیات بیمه‌گری» است، بلکه نشان می‌دهد بیمه تعاون در مسیر تبدیل شدن به الگوی مدیریت ریسک در بازار بیمه ایران گام برمی‌دارد؛ شرکتی که به جای رقابت صرف بر سر حجم فروش، تمرکز خود را بر کیفیت فنی و پایداری سود معطوف کرده است.

انضباط فنی، مسیر پایدار رشد

کاهش نسبت خسارت بیمه تعاون در نیمه نخست ۱۴۰۴، حاصل مجموعه‌ای از تصمیمات هماهنگ مدیریتی، اصلاح ترکیب پرتفوی، سیاست‌های دقیق اتکایی و مدیریت ریسک‌های بیمه‌ای بوده است. در شرایطی که بسیاری از شرکت‌ها میان رشد پرتفوی و کنترل خسارت دچار تعارض می‌شوند، بیمه تعاون توانسته است رشد کمی و انضباط فنی را هم‌زمان پیش ببرد.

به‌عبارتی، این شرکت وارد مرحله‌ای از رشد پایدار با کیفیت فنی بالا شده است؛ مرحله‌ای که اگر در نیمه دوم سال نیز تداوم یابد، نه‌تنها سودآوری شرکت را تقویت خواهد کرد، بلکه می‌تواند موقعیت بیمه تعاون را به‌عنوان یکی از کارآمدترین شرکت‌های بیمه‌گر کشور تثبیت کند.